DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MODELAGEM 3D:
DESENVOLVIMENTO E APRIMORAMENTO DE UM MATERIAL DIDÁTICO PARA
ESTUDANTES COM DEFICIÊNCIA VISUAL de autoria de WILLYANE CAMILLE SANTANA
DOS SANTOS, LUCAS DA SILVA CESÁRIO, LORENA BRIZZA SOARES FREITAS,
HILLARY AGATHA GOMES DA SILVA, EDGAR CORRÊA DE AMORIM FILHO, foi
publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/11724

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/11724